様式第６号

工事等変更計画届書

 年   月   日

 滋賀県市町村職員共済組合理事長 殿

                      所 属 所 名

                            組合員氏名             ○印

                                            ※申込人自ら署名する場合は、押印は不要です。

                      貸 付 番 号（住宅・災害）第     号

下記のとおり工事等の変更をいたしますのでお届けします。

区 分 当初（貸付申込時）計画 変 更 計 画

工 事 期 間
着 工     年  月  日

完 了       年  月  日

着 工       年  月  日

完 了       年  月  日

所 在 地

構 造

   造   建延    ㎡

室数   室

附帯設備

   造   建延    ㎡

室数   室

附帯設備  （別添平面図のとおり）

工 事 内 容

そ の 他

変更の理由

具体的に記

入すること。

上記のとおり相違ないことを証明する。

          年   月   日      所属所長